O regime de execução contratual assim como os prazos e condições da prestação dos serviços i 
constam no Termo de Referência anexo a este Contrato. \

i

CLÁUSULA QUARTA - SUBCONTRATACÃO
4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.

CLÁUSULA QUINTA - VALOR DO CONTRATO:
5.1. O valor global do contrato é de R$ 52.484,15 (cinquenta e dois mil, quatrocentos e oitenta e 
quatro reais e quinze centavos), que serão pagos após emissão de notas fiscais pela contratada, com o 
devido ateste pela Câmara Municipal de Maraú-BA.
Parágrafo Único: No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas 
decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas,